
НЕДЕЛЕН РАСПОРЕД НА ДЕЖУРНИ НАСТАВНИЦИ ВО ООУ „ПЕРЕ ТОШЕВ“ 

РОСОМАН ЗА УЧЕБНАТА 2021/22 ГОДИНА 

ПОНЕДЕЛНИК 
 

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

I СПРАТ 
 

 
ДАНЧА ДАВЧЕВА 

 
ЛЕНЧЕ ТАНЧЕВА 

 
ЛИДИЈА 
ЈОВАНОВСКА 

 
ЈАНА ШЕПЕНДИЕВА 

ЖАКЛИНА 
ВАСИЛЕВСКА 
ЃОРЃИЕВА 

 
ТАТЈАНА ИЧЕВ  

 
ТРАЈЧЕ ОРЕШКОВ 

 
ИВА ЈОСИФОВА 

 
СИЛВИЈА ТРАЈКОВА 
  

 
МАКЕДОНКА ЈАНЕВА 

 
САЊА ПАНАРИН 
МАЛИНКОВ 

 
ТРАЈКО ДУШКОВСКИ  
 

 
ЈАСМИНА 
СИМОНОВИЌ 

  
 

 

II СПРАТ 
 
МАНОЕЛКА 
ПАНАРИН 
 

 
ЛИДИЈА ФИЛИПОВА  

 
АНИТА КОЛЕВА 

 
СЛОБОДАН 
ПЕЧЕВСКИ 

 
МАЛИНКА 
ПЕЛИВАНОВА 

 
МИРЈАНА ЈОШЕВА 

 
АЛЕКСАНДРА 
КАСАПИНОВА  

 
КАТАРИНА ДИМОВА 

ВИОЛЕТА 
МЛАДЕНОВИЌ 

 
МИРЈАНА ДИМОВА 

 
 

    
НАЌО БОШКОВ 

 

*ДЕЖУРСТВАТА СЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ОД ПРВИ ДО СЕДМИ ЧАС. * ОТСУТНИОТ ДЕЖУРЕН 

НАСТАВНИК ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СИ НАЈДЕ ЗАМЕНА. *ДОКОЛКУ НЕ СЕ ПОЧИТУВА 

РАСПОРЕДОТ ЗА ДЕЖУРНИ НАСТАВНИЦИ ЌЕ СЛЕДАТ ДИСЦИПЛИНСКИ МЕРКИ.  

Директор; 

_________________ 
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